
Uchwała Nr VI/25/2003 
 

Rady Gminy Baranów 
 

z dnia 10 lutego 2003r. 

w sprawie 
 

zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym, sołtysom i 
członkom i rad sołeckich. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1, art.25 ust.4 i art.37 "b" ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.) - Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 
 

§ l

Radnym, sołtysom i członkom rad sołeckich w związku z wykonywaniem zadań w
podróży służbowej poza obszarem Gminy Baranów przysługuje zwrot kosztów z tego 
tytułu w wysokości i na zasadach określonych w Rozporządzeniu Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalania 
należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U., Nr 
66, poz. 800 ze zm.). 
 

§ 2

W przypadku korzystania przez radnego, sołtysa lub członka rady sołeckiej w podróży
służbowej z samochodu nie będącego własnością Gminy - osobie tej zwracany będzie 
koszt przejazdu według maksymalnych stawek za jeden kilometr przebiegu określony 
Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002r. w sprawie 
warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 
służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących 
własnością pracodawcy (Dz.U., Nr 27, poz. 271). 
 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza sięWójtowi Gminy. 
 

§ 4

Traci moc uchwała Nr XXII/127/2000 Rady Gminy Baranów z dnia 6 października 
2000 r. w sprawie świadczeń przysługujących radnym i członkom Komisji spoza Rady 
Gminy w związku z podróżą służbową.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 


	Uchwała Nr VI/25/2003
	Rady Gminy Baranów


